

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ. ๑-๐๐๓๘ สายทางบ้านนาหนองใหญ่ - บ้านหนองคล้า อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑,๖๕๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๓๐ ตารางเมตร, รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	500.000	1,426.56	713,280.00	1.3521	1,928.85	964,425.88
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรیمیโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรیمیโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,830.000	92.42	1,093,328.60	1.3521	124.96	1,478,289.60
3		ตร.ม.	10,140.000	28.89	292,944.60	1.3521	39.06	396,090.39

ปัญญา จันทร์งาม

29 พฤศจิกายน 2565 11:24:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ. ๑-๐๐๓๘ สายทางบ้านนาหนองใหญ่ - บ้านหนองคล้า อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๖๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๓๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหลทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,140.000	308.10	3,124,134.00	1.3521	416.58	4,224,141.58
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,690.000	28.89	48,824.10	1.3521	39.06	66,015.06
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งานทางเชื่อม 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,690.000	308.10	520,689.00	1.3521	416.58	704,023.59
7	4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	13.000	1,426.56	18,545.28	1.3521	1,928.85	25,075.07

บัญชี งาน

29 พฤศจิกายน 2565 11:24:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ. ๑-๐๐๓๘ สายทางบ้านนาหนองใหญ่ - บ้านหนองคลา อำเภอเสนางคมิม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ. ๑-๐๐๓๘ สายทางบ้านนาหนองใหญ่ - บ้านหนองคลา อำเภอเสนางคมิม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๖๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๓๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางขึ้นคลุกซีเมนต์) 4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	128.000	28.89	3,697.92	1.3521	39.06	4,999.95
9	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก 5.2 Rumble Strips	ตร.ม.	128.000	308.10	39,436.80	1.3521	416.58	53,322.49
10	6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 7.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3521	392.10	149,001.42
11	6.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก 6.1.2 ป้ายจราจรแบบ ป1 6.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3521	621.96	9,702.66
12		ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3521	15,900.69	31,801.39
13		ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3521	6,327.82	6,327.82
14		ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3521	4,029.25	8,058.51

ปัญหา จันทรัมย์

29 พฤศจิกายน 2565 11:24:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๓๘ สายทางบ้านนาหนองใหญ่ - บ้านหนองคล้า อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๓๘ สายทางบ้านนาหนองใหญ่ - บ้านหนองคล้า อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1.4 หลักริโกลเมตร แบบที่ 1	หลักริ	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3521	2,623.07	5,246.14
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
							รวมราคากลาง	8,129,999.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๓๘ สายทางบ้านหนองใหญ่ - บ้านหนองคณิศ อำเภอเสนางคณิศม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๓๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัญญ์ ปรากฏ
(มัญญ์ ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิปต์ย์ เพ็ชรธรรม

(อภิปต์ย์ เพ็ชรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง